
Kandavas ev. luteriskajā draudzē 
Mācītājs Raimonds Mežiņš ir devies ikgadējā atvaļinājumā no 2012.gada 27. jūnija līdz 26. jūlijam. 

 Jūlijā dievkalpojumus vadīs: 
 

Svētdien, 1. jūlij ā - Uģis Brūklene  
Svētdien, 8. jūlij ā – Harina Brūklene 
Svētdien, 15. jūlij ā – Atis Freipičs  
Svētdien, 22. jūlij ā – Uģis Brūklene 
Svētdien, 29. jūlij ā – Atis Freipičs 

 

***  
 Pieņemšanas  

 

pie mācītāja Ata Freipi ča trešdienās no plkst.17.00,  

bet laiku ir iespējams sarunāt,  
lūgums pieteikties pie mācītāja pa telefonu 2231692  

 

Trešdienās sākot no 19:00 mācītājs Atis Freipičs labprāt dosies mājapmeklējumos. 
Ir iespējams iepriekš pieteikt vēlamos mājapmeklējumus 

pie Annas Albertas vai Olgas Rozenštamas. 
 

Turpmāk arī trešdienās plkst. 21.00 ikvienam iespēja piedalīties vakara lūgšanā mūsu baznīcā, 

kuru vadīs mācītājs Atis Freipičs 

***  

Draudzes nometne  
šogad notiks 3.,4.,5. augustā Laucienē  

pie mācītāja Ata Freipiča Laucienē. 
 

Nometnē domāsim un runāsim par to, kur mēs kā draudze garīgi atrodamies. Kāda ir 
draudzes nākotne? Kā mēs saredzam sevi Kandavas draudzē? Tā nebūs stratēģijas 
veidošana, bet garīgās temperatūras noteikšana šobrīd un idejas nākotnei.  
 

Ikviens, kuram rūp, Kandavas draudzes nākotne ir,  
aicināts piedalīties draudzes nometnē.  

Jūsu viedoklis un pārdomas ir ļoti svarīgas tālākai darbībai! 
Raimonds Mežiņš 

Ekskursija 
uz Rūjienu un Valmieru notiks sestdien, 11. augustā, izbraukšana  plkst. 6.00 no Depo 

laukuma un 6.05. no autoostas. Pieteikties pie Maijas Egles līdz š. g. 30. jūlijam,  
iemaksājot 8.- Ls par autobusu un gidu. 


